所有資料；及

(3) 回購協議之條款，

而有關文件已於澳洲證監會記錄中登記為已提交，且自有關提交當日起

計至少已屆14天（「回購備案條件」）；

(b) 在回購備案條件達成日期起計 14天內，MAG的債權人（不包括MAG的任

何股東及賣方集團的任何成員公司）概無對回購協議或回購事項表示憂

慮，而澳洲證監會亦無對回購協議或回購事項表示任何憂慮或施加任何

限制；

(c) 已就交易文件項下擬進行之交易及採納新憲章取得MAG股東的一切所需

批准，包括：

(1) 所需的的股東批准；

(2) 任何所需類別的批准或同意，及

(d) 回購協議的訂約方已根據2001年公司法（聯邦）第2J .3部交換經正式簽立的

回購協議副本（根據適用法律，可能為紙本或電子形式）；及

5. 賣方已訂立並向MAG交付一份有關賣方貸款及以賣方為受益人的相關擔保的

解除契據（副本送交買方），而解除於償還賣方貸款後生效，並按買方滿意的

條款（可合理行事）生效。

以上先決條件須於2024年12月31日或之前達成或獲豁免。

– 5 –

回購協議

回購協議的主要條款概述如下：

日期： 2024年11月8日（交易時段後）

訂約方： (1) MAG

(2) 賣方

將予出售之股權

在回購協議的條款及條件規限下，賣方同意出售而MAG同意購買回購股份，相當

於MAG已發行股本約10.78%。

回購價

回購股份的回購價為15.0百萬澳元。

回購價乃經MAG與賣方經公平磋商並參考釐定代價的相同因素。每股回購股份的

回購價與每股銷售股份的代價相同後釐定。

儘管獨立估值師並無對回購股份進行獨立估值，但基於上文所載釐定代價的因

素，董事會認為回購價屬公平合理。

先決條件

除非根據回購協議獲豁免，否則回購事項須待以下條件達成後方告完成：

1. MAG已根據 2001年公司法（聯邦）第 257D (1)條，透過書面決議案或於MAG股

東大會上的決議案獲得股東批准回購事項；及

2. 於MAG以書面通知（或通知）澳洲證監會其有意透過提交澳洲證監會表格 280

（連同一切所需的隨附文件）進行回購事項後的第 14天，且當時MAG的任何債

權人（MAG的任何股東或賣方集團的任何成員公司除外）概無對回購協議或回

購事項表示憂慮，且澳洲證監會亦無對回購協議或回購事項表示任何憂慮或

施加任何限制以阻止完成回購事項。

出售事項及回購事項彼此互為條件。

– 6 –

出售事項及回購事項完成

下表載列MAG於本公告日期以及緊隨出售事項及回購事項完成後的股權架構：

股東名稱 於本公告日期

緊隨出售事項及

回購事項完成後

股份數目

佔MAG全部

已發行股本

的概約

百分比 (% ) 股份數目

佔MAG全部

已發行股本

的概約

百分比 (% )

賣方 5,600,349 53.90 3,271,757 35.00

管理層股東 389,500 3.75 467,394 5.00

買方 2,277,597 21.92 3,486,674 37.30

CCA Investment Group

Pty. Limited 2,122,054 20.43 2,122,054 22.70

總計 10,389,500 100.00 9,347,879 100.00

出售事項及回購事項完成後，賣方將持有MAG已發行股本約35%，而MAG將不再

為本公司的附屬公司，MAG的財務資料將不再綜合計入本集團財務報表。

認沽及認購期權契據

出售事項及回購事項完成後，賣方、CCA、Charles Peter Assaf及本公司將訂立認

沽及認購期權契據，據此，CCA將向賣方授出認沽期權，要求CCA（或其代名人

或MAG與CCA或其代名人的組合）購買期權股份（「認沽期權」），而賣方將向CCA

授出認購期權，以將期權股份出售予CCA（或其代名人或MAG與CCA或其代名人

的組合）（「認購期權」），惟須受認沽及認購期權契據之條款及條件所規限。

認沽期權

根據認沽及認購期權契據，CCA將不可撤回地授予賣方權利（以不可撤回的要約

方式），要求CCA（或CCA的代名人或MAG與CCA或CCA的代名人的組合）按行使

價以及根據認沽及認購期權契據的條款及條件購買期權股份。認沽期權的代價為

1澳元。

賣方僅可在緊隨認沽及認購期權契據日期後三年零一個曆月之日起計 120天內的

任何時間行使認沽期權（「認沽期權行使期」）。

– 7 –

認購期權

根據認沽及認購期權契據，賣方將不可撤回地授予CCA權利（以不可撤回要約方

式），要求賣方按行使價向CCA（或其代名人或MAG與CCA或其代名人的組合）出

售期權股份。認購期權的代價為1澳元。